12/01/2026

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

ORDRE

NOM PRENOM

Président

BANQUET Régis

ler Vice-Président

MENASSI Eric

2e Vice-Président

VALLIERE Pascal

3e Vice-Président

COMBETTES Roland

4e Vice-Présidente

ARNAUD Magali

5e Vice-Président

MASCARAQUE Thierry

6e Vice-Président

PROUST Michel

7e Vice-Président

CARBONNEL Didier

8e Vice-Président

RAPPENEAU Philippe

9e Vice-Président

BONNET André

10e Vice-Président

MAGRO Christian

11e Vice-Président

GUICHOU Jean-Régis

12e Vice-Président

GIACOMEL Bruno

13e Vice-Présidente

PEANY Christine

14e Vice-Président

TURCHETTO Aurélien

15e Vice-Président ICHE Daniel
ler Membre de bureau GINIES Alain
2eéme Membre de bureau RIVEL Tamara

3eme Membre de bureau

PITON Yolande

4éme Membre de bureau

Vacant

5eme Membre de bureau

CLERGUE Philippe

6eme Membre de bureau

JUSTE Jean-Francois

7éme Membre de bureau

FABRE Jacques

8eme Membre de bureau

FAU Philippe

9eme Membre de bureau

DIMON Jacques

10éme Membre de bureau

MARTY Alain

11éme Membre de bureau

ARIBAUD Jean-Louis

12éme Membre de bureau

LACUBE Claude

13éme Membre de bureau

MILHAU René

14éme Membre de bureau

GARINO Alain

15éme Membre de bureau

PISTRE Jean-Claude

16éme Membre de bureau

LECINA Thierry

17éme Membre de bureau

RABOUL Genevieve

18éme Membre de bureau

MARTEL Jean

19éme Membre de bureau

ADIVEZE Marc

20éme Membre de bureau

AGUILHON Jean-Louis

21éme Membre de bureau

SCHMITH Patrick

22éme Membre de bureau

RUFFEL Henri

23eme Membre de bureau

GROS Christiane

24éme Membre de bureau

BEDOS Xavier

25eme Membre de bureau

ESCANUELA Martine

26eéme Membre de bureau

BUSTO Claude

27éme Membre de bureau Vacant
28eéme Membre de bureau DELAUR Gilles
29éme Membre de bureau SIE Didier

30eéme Membre de bureau

DHUMEZ Patricia

31éme Membre de bureau

ROBERT Christian

Conseiller communautaire

LARRAT Gérard

Conseiller communautaire

BLASQUEZ Lélis

Conseiller communautaire

RAGGINI Emile

Conseiller communautaire

COMBES Georges

Conseiller communautaire

BUSQUE Emile

Conseiller communautaire

FOURCADE Robert

Conseiller communautaire

SALIEGE Georges

Conseiller communautaire

PECH André

Conseiller communautaire

AUDIER Christian

Conseillere communautaire

BARTHES Any

Conseillere communautaire

CAZEAUX Marie-José

Conseillere communautaire

MIGNOT Marie-Christine

Conseillere communautaire

GILS Denise

Conseiller communautaire

PELIX Jean-Pierre

Conseiller communautaire

JORDY Jean-Marie

Conseillere communautaire

DOUTRES Annie

Conseiller communautaire

PERALLON Jacques

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

TABLEAU DES CONSEILLERS COMMUNAUTAIRES DE CARCASSONNE AGGLO AU 05 JANVIER 2026

ORDRE

NOM PRENOM

Conseiller communautaire

LAURET Bernard

Conseiller communautaire

BELMAS Jean-Claude

Conseillere communautaire

BERNARD Marie-Christine

Conseiller communautaire

ARIAS Placide

Conseiller communautaire

FERNANDEZ Michel

Conseiller communautaire

CAVERIVIERE Christian

Conseiller communautaire

JEAN Jean-Michel

Conseiller communautaire

AUDIER Jean-Bernard

Conseilléere communautaire

ESTIVAL Alain

Conseiller communautaire

DENUX Moniqgue

Conseiller communautaire

PUJOL André

Conseiller communautaire

GUIRAUD Gérard

Conseiller communautaire

VALLIER Gérard

Conseiller communautaire

BERNEDE Jean-Paul

Conseiller communautaire

OMS Jean-Pierre

Conseiller communautaire

ZORZETTO Claude

Conseiller communautaire

CAMBON Didier

Conseillere communautaire

TOUSTOU Henri

Conseiller communautaire

GODEFROY Liliane

Conseiller communautaire

LEUBA Robert

Conseiller communautaire

POUZENS Jean-Paul

Conseiller communautaire

VIE Christian

Conseillere communautaire

BERARD Serge

Conseiller communautaire

MARTINET Genevieve

Conseillere communautaire

POMMIES Régis

Conseiller communautaire

RIGAUD Héléne

Conseiller communautaire

POISSY Stéphane

Conseillere communautaire

BIZOT Jean-Louis

Conseillere communautaire

DUCLOS Bernadette

Conseillere communautaire

KERRINCKX Dominique

Conseiller communautaire

DUTHU Jean-Luc

Conseillere communautaire

GARINO Jeannine

Conseiller communautaire

MAZET Rolland

Conseiller communautaire

BES Jean-Louis

Conseillere communautaire

ZOCCARATO Michel

Conseiller communautaire

LECINA Jean-Pierre

Conseiller communautaire

GASC Laurence

Conseillere communautaire

YAGUES Bernard

Conseiller communautaire

PECHAIRE Dorothée

Conseillere communautaire

GAUDAN Marie-Pierre

Conseillere communautaire

GIOVANNETTI Delphine

Conseillere communautaire BARDOU Magali
Conseillere communautaire LACUBE Joélle
Conseillere communautaire MARTY Philippe
Conseiller communautaire GALBEZ Frédérigue
Conseiller communautaire MONTUSSAC Marie-Aude
Conseillere communautaire DELGADO Fernand
Conseillere communautaire FLAMANT Lucien
Conseillere communautaire LAROCHE Laétitia
Conseiller communautaire JULIEN Ingrid
Conseiller communautaire BOUTALEB Nahima
Conseiller communautaire BARLAUD Ludovic
Conseiller communautaire FALCOU Thierry
Conseiller communautaire LUCET Charles
Conseiller communautaire CARVAJAL Toni
Conseiller communautaire OUDDANE Julien
Conseiller communautaire SERVET Jessica
Conseiller communautaire DHOMPS Fabrice
Conseiller communautaire BUSTOS David
Conseillere communautaire LAREDJ Yazid
Conseillere communautaire LETAO Elodie
Conseillere communautaire TRIAY Emilie

Conseiller communautaire

JORDAN Edouard

Conseiller communautaire

MONTAGNE Edgar

Conseillere communautaire

LARROUX Morgane

Conseiller communautaire

MICHEAU Pierre




