

ORDRE	NOM PRENOM	ORDRE	NOM PRENOM		
1	Président	BANQUET Régis	63	Conseiller communautaire	LAURET Bernard
2	1er Vice-Président	MENASSI Eric	64	Conseiller communautaire	BELMAS Jean-Claude
3	2e Vice-Président	VALLIERE Pascal	65	Conseillère communautaire	BERNARD Marie-Christine
4	3e Vice-Président	COMBETTES Roland	66	Conseiller communautaire	ARIAS Placide
5	4e Vice-Présidente	ARNAUD Magali	67	Conseiller communautaire	FERNANDEZ Michel
6	5e Vice-Président	MASCARAQUE Thierry	68	Conseiller communautaire	CAVERIVIERE Christian
7	6e Vice-Président	PROUST Michel	69	Conseiller communautaire	JEAN Jean-Michel
8	7e Vice-Président	CARBONNEL Didier	70	Conseiller communautaire	AUDIER Jean-Bernard
9	8e Vice-Président	RAPPENEAU Philippe	71	Conseillère communautaire	ESTIVAL Alain
10	9e Vice-Président	BONNET André	72	Conseiller communautaire	DENUX Monique
11	10e Vice-Président	MAGRO Christian	73	Conseiller communautaire	PUJOL André
12	11e Vice-Président	GUICHOU Jean-Régis	74	Conseiller communautaire	GUIRAUD Gérard
13	12e Vice-Président	GIACOMEL Bruno	75	Conseiller communautaire	VALLIER Gérard
14	13e Vice-Présidente	PEANY Christine	76	Conseiller communautaire	BERNEDE Jean-Paul
15	14e Vice-Président	TURCHETTO Aurélien	77	Conseiller communautaire	OMS Jean-Pierre
16	15e Vice-Président	ICHE Daniel	78	Conseiller communautaire	ZORZETTO Claude
17	1er Membre de bureau	GINIES Alain	79	Conseiller communautaire	CAMBON Didier
18	2ème Membre de bureau	RIVEL Tamara	80	Conseillère communautaire	TOUSTOU Henri
19	3ème Membre de bureau	PITON Yolande	81	Conseiller communautaire	GODEFROY Liliane
	4ème Membre de bureau	Vacant	82	Conseiller communautaire	LEUBA Robert
20	5ème Membre de bureau	CLERGUE Philippe	83	Conseiller communautaire	POUZENS Jean-Paul
21	6ème Membre de bureau	JUSTE Jean-François	84	Conseiller communautaire	VIE Christian
22	7ème Membre de bureau	FABRE Jacques	85	Conseillère communautaire	BERARD Serge
23	8ème Membre de bureau	FAU Philippe	86	Conseiller communautaire	MARTINET Geneviève
24	9ème Membre de bureau	DIMON Jacques	87	Conseillère communautaire	POMMIES Régis
25	10ème Membre de bureau	MARTY Alain	88	Conseiller communautaire	RIGAUD Hélène
26	11ème Membre de bureau	ARIBAUD Jean-Louis	89	Conseiller communautaire	POISSY Stéphane
27	12ème Membre de bureau	LACUBE Claude	90	Conseillère communautaire	BIZOT Jean-Louis
28	13ème Membre de bureau	MILHAU René	91	Conseillère communautaire	DUCLOS Bernadette
29	14ème Membre de bureau	GARINO Alain	92	Conseillère communautaire	KERRINCKX Dominique
30	15ème Membre de bureau	PISTRE Jean-Claude	93	Conseiller communautaire	DUTHU Jean-Luc
31	16ème Membre de bureau	LECINA Thierry	94	Conseillère communautaire	GARINO Jeannine
32	17ème Membre de bureau	RABOUL Geneviève	95	Conseiller communautaire	MAZET Rolland
33	18ème Membre de bureau	MARTEL Jean	96	Conseiller communautaire	BES Jean-Louis
34	19ème Membre de bureau	ADIVEZE Marc	97	Conseillère communautaire	ZOCCARATO Michel
35	20ème Membre de bureau	AGUILHON Jean-Louis	98	Conseiller communautaire	LECINA Jean-Pierre
36	21ème Membre de bureau	SCHMITH Patrick	99	Conseiller communautaire	GASC Laurence
37	22ème Membre de bureau	RUFFEL Henri	100	Conseillère communautaire	YAGUES Bernard
38	23ème Membre de bureau	GROS Christiane	101	Conseiller communautaire	PECHAIRE Dorothée
39	24ème Membre de bureau	BEDOS Xavier	102	Conseillère communautaire	GAUDAN Marie-Pierre
40	25ème Membre de bureau	ESCANUELA Martine	103	Conseillère communautaire	GIOVANNETTI Delphine
41	26ème Membre de bureau	BUSTO Claude	104	Conseillère communautaire	BARDOU Magali
	27ème Membre de bureau	Vacant	105	Conseillère communautaire	LACUBE Joëlle
42	28ème Membre de bureau	DELAUR Gilles	106	Conseillère communautaire	MARTY Philippe
43	29ème Membre de bureau	SIE Didier	107	Conseiller communautaire	GALBEZ Frédérique
44	30ème Membre de bureau	DHUMEZ Patricia	108	Conseiller communautaire	MONTUSSAC Marie-Aude
45	31ème Membre de bureau	ROBERT Christian	109	Conseillère communautaire	DELGADO Fernand
46	Conseiller communautaire	LARRAT Gérard	110	Conseillère communautaire	FLAMANT Lucien
47	Conseiller communautaire	BLASQUEZ Lélis	111	Conseillère communautaire	LAROCHE Laétitia
48	Conseiller communautaire	RAGGINI Emile	112	Conseiller communautaire	JULIEN Ingrid
49	Conseiller communautaire	COMBES Georges	113	Conseiller communautaire	BOUTALEB Nahima
50	Conseiller communautaire	BUSQUE Emile	114	Conseiller communautaire	BARLAUD Ludovic
51	Conseiller communautaire	FOURCADE Robert	115	Conseiller communautaire	FALCOU Thierry
52	Conseiller communautaire	SALIEGE Georges	116	Conseiller communautaire	LUCET Charles
53	Conseiller communautaire	PECH André	117	Conseiller communautaire	CARVAJAL Toni
54	Conseiller communautaire	AUDIER Christian	118	Conseiller communautaire	OUDDANE Julien
55	Conseillère communautaire	BARTHES Any	119	Conseiller communautaire	SERVET Jessica
56	Conseillère communautaire	CAZEAUX Marie-José	120	Conseiller communautaire	DHOMPS Fabrice
57	Conseillère communautaire	MIGNOT Marie-Christine	121	Conseiller communautaire	BUSTOS David
58	Conseillère communautaire	GILS Denise	122	Conseillère communautaire	LAREDJ Yazid
59	Conseillère communautaire	PELIX Jean-Pierre	123	Conseillère communautaire	LETAO Elodie
60	Conseillère communautaire	JORDY Jean-Marie	124	Conseillère communautaire	TRIAY Emilie
61	Conseillère communautaire	DOUTRES Annie	125	Conseillère communautaire	JORDAN Edouard
62	Conseillère communautaire	PERALLON Jacques	126	Conseillère communautaire	MONTAGNÉ Edgar
			127	Conseillère communautaire	LARROUX Morgane
			128	Conseillère communautaire	MICHEAU Pierre